关于招聘康复治疗师总成绩的公示

根据招录简章要求，按照公平、公正、公开的原则，经笔试、技能测试和面试等程序，现将报考我院康复治疗师的各考生总成绩予以公示（详见附件）。若对公示成绩有异议，请于2022年3月14日前到人力资源管理科查询，逾期不予受理。查询电话：023-52663992。
附件：康复治疗师招聘考试总成绩公示表
[image: 说明: 说明: USER:系统管理员
TIME:2019-05-07 16:15:26
SIGNNAME:人力资源管理科
SIGNUSER:人力资源管理科
SIGNTYPE:2
SIGNKEY:2FE8308EF49A4D6C70A1274467C4D38D]

重庆市开州区人民医院人力资源管理科
                             2022年3月7日

附件：康复治疗师招聘考试总成绩公示表
	康复治疗师招聘考试总成绩公示表

	面试序号
	性别
	最高学历学位
	毕业院校及专业
	总成绩

	1
	男
	本科学士
	湖北中医药大学 针灸推拿学
	82

	2
	男
	本科学士
	重庆文理学院 运动康复
	83

	3
	男
	本科学士
	重庆医科大学第二临床学院 康复治疗学
	77

image1.png